АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ–

 ПУТЯТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 23 июня 2017 года                                                                                      № 87 - р

О подготовке образовательных организаций муниципального образования - Путятинский

муниципальный район Рязанской области  к новому 2017-2018 учебному году

         В целях своевременной подготовки образовательных организаций Путятинского

района к новому 2017-2018 учебному году:

        1. Создать комиссию по подготовке образовательных организаций Путятинского

района к новому 2017-2018 учебному году и утвердить её состав, согласно приложению 1.

       2. Утвердить график посещения комиссией образовательных организаций

Путятинского района по  подготовке  к новому 2017- 2018 учебному году, согласно

приложению  2.

      3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Давыдову И.И.

Глава  администрации

муниципального образования-

Путятинский муниципальный район

Рязанской области                                                                                     В.А. Рябков

Исп. В.А.Купцов

8(49146)2-13-50

Разослано: дело, членам комиссии.

Приложение  1

                                                                           к распоряжению администрации

                                                                   муниципального образования -

                                                                  Путятинский муниципальный

                                                          район Рязанской области

                                                                  от 23 июня 2017 года № 87  - р

СОСТАВ

комиссии по подготовке образовательных организаций Путятинского района

к  новому 2017-2018 учебному году

Давыдова И.И. –   заместитель главы администрации по социальным вопросам,

председатель комиссии.

Купцов В.А.  - начальник отдела образования администрации, заместитель председателя

комиссии.

Ефремова Т.А.-  специалист по опеке и попечительству отдела образования

администрации, председатель районной организации Профсоюза работников образования

и науки РФ, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Русанов В.Н.    – начальник отдела  Шацкого межрайонного отдела надзорной

деятельности и профилактической работе Шацкого, Путятинского, Чучковского районов

УНД и ПР ГУ МЧС России по Рязанской области (по согласованию).

Рыбин С.В. -  начальник отдела ГО  и ЧС администрации муниципального образования –

Путятинский муниципальный район Рязанской области.

                                                   Приложение  2

                                                                              к распоряжению администрации

                                            муниципального образования –

                                            Путятинский муниципальный

                                            район Рязанской области

                                           от 23 июня 2017 года № 87   - р

График

посещения комиссией образовательных организаций Путятинского района

по подготовке к новому 2017 - 2018 учебному году.

17 августа 2017 года

- «МОУ Путятинская СОШ» и филиалы

- МОУ «Ново-Деревенская ООШ»

- МОУ «Карабухинская ООШ»

18 августа 2017 года

«МОУ Песоченская СОШ им. А.И.Кошелева»

«МОУ Береговская ООШ»